

Murer og Entreprenørmester Folmer Nielsen & Søn ApS

Nygårdsvej 6
4534 Hørve

Årsrapport
6. maj 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2021

Jan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murer og Entreprenørmester Folmer Nielsen & Søn ApS
Nygårdsvej 6
4534 Hørve

CVR-nr: 41353872
Regnskabsår: 06/05/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 TDKK. 515.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 6. maj 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.320.078
Personaleomkostninger	1	-556.659
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-61.650
Resultat af ordinær primær drift		701.769
Andre finansielle indtægter		7
Øvrige finansielle omkostninger		-7.093
Ordinært resultat før skat		694.683
Skat af årets resultat	2	-179.270
Årets resultat		515.413
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		515.413
I alt		515.413

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Deposita		25.007
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.007
Anlægsaktiver i alt		25.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.462.064
Andre tilgodehavender		81.200
Tilgodehavender i alt		1.543.264
Likvide beholdninger		215.174
Omsætningsaktiver i alt		1.758.438
AKTIVER I ALT		1.783.445

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		515.413
Egenkapital i alt		555.413
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.502
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.513
Skyldig selskabsskat		179.270
Skyldig moms og afgifter		405.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.228.032
Gældsforpligtelser i alt		1.228.032
PASSIVER I ALT		1.783.445

Egenkapitalopgørelse 6. maj 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		515.413	515.413
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000		40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	515.413	555.413

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 DKK.	-
Lønninger	502.445	DKK.
Pensionsbidrag	49.731	
ATP- og FIB-bidrag mv.	4.483	
	<u>556.659</u>	

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat kr.	Hensat skat kr.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	179.270	179.270
Regulering af udskudte skatter	0	0
	<u>179.270</u>	

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 6. maj 2020.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2020 DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået en leasingaftale med Volvo Financial Services. Restforpligtelsen på denne kontrakt udgør pr. balancedagen TDKK. 255, incl. restforpligtelse ved kontrakternes udløb.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:
Folmer Nielsen & Søn Holding ApS

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	5